Empresa: 4 - ASSOCIACAO DOS MUNICIPIOS DO NOROESTE PA Pagina: 1/2
CNP3: 75.479.113/0001-10 Emissdo:  16/12/2025
Calculo: Folha Mensal Horas: 08:40:29
Competéncia: 11/2025
EXTRATO MENSAL
Empr.: 7 ANA LATS MARTINS DA SILVA Situagdo: Trabalhando CPF: 138.502.469-06 Adm: 05/12/2024
Vinculo: Celetista CC: 1 Depto: 1 Horas Més: 220,00
Cargo: 2 SERVICOS GERAIS C.B.O: 514120 Filial: 1 Salario: 1.605,43
8781 DIAS NORMAIS 30,00 1.605,43 P 998 IN.S.S. 7,58 121,71 D
ND: 0 Proventos: 1.605,43 Descontos: 121,71 Informativa: 128,43 Informativa Dedutora: 0 Liquido: 1.483,72
NF: 0 Base INSS: 1.605,43 Excedente INSS: 0,00 Base FGTS: 1.605,43 Valor FGTS: 128,43 Base IRRF: 998,23
Empr.: 6 LORENA ALVES DOS SANTOS Situagdo: Trabalhando CPF: 141.838.439-95 Adm: 02/05/2024
Vinculo: Celetista CC: 1 Depto: 1 Horas Més: 220,00
Cargo: 9 TECNICO ADMINISTRATIVO C.B.O: 351305 Filial: 1 Salario: 2.961,28
8781 DIAS NORMAIS 30,00 2.961,28 P 998 IL.N.S.S. 8,40 248,75 D
ND: 0 Proventos: 2.961,28 Descontos: 248,75 Informativa: 236,90 Informativa Dedutora: 0 Liquido: 2.712,53
NF: 0 Base INSS: 2.961,28 Excedente INSS: 0,00 Base FGTS: 2.961,28 Valor FGTS: 236,90 Base IRRF: 2.354,08
Empr.: 2 ROMEU LUIZ BOGONI Situagdo: Trabalhando CPF: 255.263.089-87 Adm: 01/12/2008
Vinculo: Celetista CC: 1 Depto: 1 Horas Més: 220,00
Cargo: 4 SECRETARIO EXECUTIVO C.B.O: 111220 Filial: 1 Salario: 10.406,14
8781 DIAS NORMAIS 30,00 10.406,14 P 998 LN.S.S. 7,32 951,62 D
206 GRATIFICACAO 25% - DEDICA(;AO | 25,00 2.601,54P 999 IMPOSTO DE RENDA 27,50 2.406,69 D
ND: 0 Proventos: 13.007,68 Descontos: 3.358,31 Informativa: 1040,61 Informativa Dedutora: 0 Liquido: 9.649,37
NF: 0 Base INSS: 8.157,41 Excedente INSS: 4.850,27 Base FGTS: 13.007,68 Valor FGTS: 1.040,61 Base IRRF: 12.056,06
Total Geral Proventos: 17.574,39 Total Geral Descontos: 3.728,77
Liquido Geral: 13.845,62
Resumo por Rubrica
206 GRATIFICACAO 25% - DEDICA(,‘AO | 25,00 2.601,54P 998 I.N.S.S. 23,30 1.322,08 D
8781 DIAS NORMAIS 90,00 14.972,85P 999 IMPOSTO DE RENDA 27,50 2.406,69 D
Liquido Geral: 13.845,62
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Empresa:

CNPJ: 75.479.113/0001-10
Calculo: Folha Mensal
Competéncia: 11/2025

INSS

Salario contribuigdo empregados:
Salario contribuigdo contribuintes:
Excedente:

Base total:

Segurados:

Empresa:

RAT:

Contribuintes:

Terceiros:

Total INSS:

Base INSS Receita Bruta:

(-) Salario Familia:

(-) Salario Maternidade:

Valores pagos a Cooperativas:

IRRF conforme competéncia do calculo
Base IRRF Mensal:

Valor IRRF Mensal:

Base IRRF Férias:

Valor IRRF Férias:

Base IRRF Partic. Lucros:
Valor IRRF Partic. Lucros:
Base IRRF Exterior:

Valor IRRF Exterior:

Base IRRF 130 Salario:
Valor IRRF 13° Salario:
Valor Total do IRRF:
IRRF Aluguéis:

IRRF contribuintes:

No. Empregados:

No. Estagiarios:
Trabalhando:

Afastado direitos integrais:
Afastado acidente de trabalho:
Afastado servigo militar:
Salario maternidade:
Salario maternidade INSS:
Doenga:

Doenga Profissional:
Licenga sem vencimento:
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EXTRATO MENSAL

FGTS, PIS e ISS
12.724,12 Base do FGTS:
0,00 Valor do FGTS:

4.850,27 Base do FGTS Aprendiz:
17.574,39 Valor do FGTS Aprendiz:
1.322,08 Base FGTS Rescisorio:
3.514,87 Valor FGTS Rescisorio:

175,74 Base FGTS Resc. més ant.:

0,00 Valor FGTS Resc. més ant.:
790,82 Base PIS:
5.803,51 Valor PIS:
0,00 Base ISS:
0,00 Valor ISS:

0,00
0,00
IRRF conforme competéncia do pagamento
15.408,37 Base IRRF Mensal:
2.406,69 Valor IRRF Mensal:

0,00 Base IRRF Férias:

0,00 Valor IRRF Férias:

0,00 Base IRRF Partic. Lucros:

0,00 Valor IRRF Partic. Lucros:

0,00 Base IRRF Exterior:

0,00 Valor IRRF Exterior:

0,00 Base IRRF 13° Salario:

0,00 Valor IRRF 13° Salario:
2.406,69 Valor Total do IRRF:

0,00 IRRF Aluguéis:

0,00 IRRF contribuintes:

Situacgoes
Demitido:
Transferido:
Férias:
Mandato sindical:
Aposentadoria:
Partic. curso/programa de qualificagdo:
Auséncia justificada:
Outros afastamentos:
Admissdes:
No. Contribuintes:
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Pagina: 2/2
Emissdo: 16/12/2025
Horas: 08:40:29

17.574,39
1.405,94
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
17.574,39
175,74
0,00

0,00

15.408,37
2.406,69
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
2.406,69
0,00
0,00
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