

**Empresa:**  
CNPJ:  
Cálculo:  
Competência:

**4 - ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DO NOROESTE PA**

75.479.113/0001-10  
Folha Mensal  
11/2025

Página: 1/2  
Emissão: 16/12/2025  
Horas: 08:40:29

**EXTRATO MENSAL**

Empr.:	7 ANA LAÍS MARTINS DA SILVA	Situação: Trabalhando	CPF: 138.502.469-06	Adm:	05/12/2024
Vínculo:	Celestista	CC: 1	Depto: 1	Horas Mês:	220,00
Cargo:	2 SERVICOS GERAIS	C.B.O: 514120	Filial: 1	Salário:	1.605,43
	8781 DIAS NORMAIS	30,00	1.605,43 P	998 I.N.S.S.	7,58 121,71 D
ND:	0 Proventos: 1.605,43 Descontos: 121,71	Informativa: 128,43	Informativa Dedutora: 0	Líquido:	<b>1.483,72</b>
NF:	0 Base INSS: 1.605,43 Excedente INSS: 0,00	Base FGTS: 1.605,43	Valor FGTS: 128,43	Base IRRF:	998,23
Empr.:	6 LORENA ALVES DOS SANTOS	Situação: Trabalhando	CPF: 141.838.439-95	Adm:	02/05/2024
Vínculo:	Celestista	CC: 1	Depto: 1	Horas Mês:	220,00
Cargo:	9 TECNICO ADMINISTRATIVO	C.B.O: 351305	Filial: 1	Salário:	2.961,28
	8781 DIAS NORMAIS	30,00	2.961,28 P	998 I.N.S.S.	8,40 248,75 D
ND:	0 Proventos: 2.961,28 Descontos: 248,75	Informativa: 236,90	Informativa Dedutora: 0	Líquido:	<b>2.712,53</b>
NF:	0 Base INSS: 2.961,28 Excedente INSS: 0,00	Base FGTS: 2.961,28	Valor FGTS: 236,90	Base IRRF:	2.354,08
Empr.:	2 ROMEU LUIZ BOGONI	Situação: Trabalhando	CPF: 255.263.089-87	Adm:	01/12/2008
Vínculo:	Celestista	CC: 1	Depto: 1	Horas Mês:	220,00
Cargo:	4 SECRETARIO EXECUTIVO	C.B.O: 111220	Filial: 1	Salário:	10.406,14
	8781 DIAS NORMAIS	30,00	10.406,14 P	998 I.N.S.S.	7,32 951,62 D
	206 GRATIFICAÇÃO 25% - DEDICAÇÃO I	25,00	2.601,54 P	999 IMPOSTO DE RENDA	27,50 2.406,69 D
ND:	0 Proventos: 13.007,68 Descontos: 3.358,31	Informativa: 1040,61	Informativa Dedutora: 0	Líquido:	<b>9.649,37</b>
NF:	0 Base INSS: 8.157,41 Excedente INSS: 4.850,27	Base FGTS: 13.007,68	Valor FGTS: 1.040,61	Base IRRF:	12.056,06
	Total Geral Proventos:	17.574,39		Total Geral Descontos:	3.728,77
				Líquido Geral:	13.845,62

**Resumo por Rubrica**

206 GRATIFICAÇÃO 25% - DEDICAÇÃO I	25,00	2.601,54 P	998 I.N.S.S.	23,30	1.322,08 D
8781 DIAS NORMAIS	90,00	14.972,85 P	999 IMPOSTO DE RENDA	27,50	2.406,69 D
				Líquido Geral:	13.845,62

**Empresa:**  
CNPJ:  
Cálculo:  
Competência:

**4 - ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DO NOROESTE PA**  
75.479.113/0001-10  
Folha Mensal  
11/2025

Página: 2/2  
Emissão: 16/12/2025  
Horas: 08:40:29

### EXTRATO MENSAL

<b>INSS</b>	<b>FGTS, PIS e ISS</b>		
Salário contribuição empregados:	12.724,12	Base do FGTS:	17.574,39
Salário contribuição contribuintes:	0,00	Valor do FGTS:	1.405,94
Excedente:	4.850,27	Base do FGTS Aprendiz:	0,00
Base total:	17.574,39	Valor do FGTS Aprendiz:	0,00
Segurados:	1.322,08	Base FGTS Rescisório:	0,00
Empresa:	3.514,87	Valor FGTS Rescisório:	0,00
RAT:	175,74	Base FGTS Resc. mês ant.:	0,00
Contribuintes:	0,00	Valor FGTS Resc. mês ant.:	0,00
Terceiros:	790,82	Base PIS:	17.574,39
Total INSS:	5.803,51	Valor PIS:	175,74
Base INSS Receita Bruta:	0,00	Base ISS:	0,00
(-) Salário Família:	0,00	Valor ISS:	0,00
(-) Salário Maternidade:	0,00		
Valores pagos a Cooperativas:	0,00		

<b>IRRF conforme competência do cálculo</b>	<b>IRRF conforme competência do pagamento</b>		
Base IRRF Mensal:	15.408,37	Base IRRF Mensal:	15.408,37
Valor IRRF Mensal:	2.406,69	Valor IRRF Mensal:	2.406,69
Base IRRF Férias:	0,00	Base IRRF Férias:	0,00
Valor IRRF Férias:	0,00	Valor IRRF Férias:	0,00
Base IRRF Partic. Lucros:	0,00	Base IRRF Partic. Lucros:	0,00
Valor IRRF Partic. Lucros:	0,00	Valor IRRF Partic. Lucros:	0,00
Base IRRF Exterior:	0,00	Base IRRF Exterior:	0,00
Valor IRRF Exterior:	0,00	Valor IRRF Exterior:	0,00
Base IRRF 13º Salário:	0,00	Base IRRF 13º Salário:	0,00
Valor IRRF 13º Salário:	0,00	Valor IRRF 13º Salário:	0,00
Valor Total do IRRF:	2.406,69	Valor Total do IRRF:	2.406,69
IRRF Aluguéis:	0,00	IRRF Aluguéis:	0,00
IRRF contribuintes:	0,00	IRRF contribuintes:	0,00

<b>Situações</b>			
No. Empregados:	3	Demitido:	0
No. Estagiários:	0	Transferido:	0
Trabalhando:	3	Férias:	0
Afastado direitos integrais:	0	Mandato sindical:	0
Afastado acidente de trabalho:	0	Aposentadoria:	0
Afastado serviço militar:	0	Partic. curso/programa de qualificação:	0
Salário maternidade:	0	Ausência justificada:	0
Salário maternidade INSS:	0	Outros afastamentos:	0
Doença:	0	Admissões:	0
Doença Profissional:	0	No. Contribuintes:	0
Licença sem vencimento:	0		